1290856 da inviare al fornitore A2A ENERGIA S.P.A, P. Iva 12883420155, con sede legale in Corso 

di Porta Vittoria 4 Milano (MI) 20122, per la durata di dodici mesi con decorrenza richiesta dal 01.03.2026 e fino al 

28.02.2027, per una spesa stimata in euro 14.754,10 (quattordicimilasettecentocinquantaquattro/10), oltre IVA. 

2. Il funzionario dott. Franco Gavino Cossu è nominato RUP della procedura e direttore dell’esecuzione del contratto.  

3. Non si dispone l’accantonamento dell’incentivo per le funzioni tecniche. 

Riferimento normativi 

Attribuzioni del dirigente che sottoscrive l’atto: